АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НИЖНЕКАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

26 июня 2024 г.                            с. Нижнекаменка                                         № 9

О признании утратившим силу Решения
Собрания депутатов Нижнекаменского
сельсовета Алтайского района Алтайского
края от 26.12.2007 № 93 "Об установлении
пороговых значений дохода, стоимости
имущества, учетной нормы площади
жилого помещения для признания граждан
малоимущими и представления им по
договорам социального найма жилых
помещений муниципального жилищного
фонда»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение

Нижнекаменский сельсовет Алтайского района Алтайского края, Собрание

депутатов Нижнекаменского сельсовета Алтайского района Алтайского края

Р Е Ш И Л О:

1. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов

Нижнекаменского сельсовета Алтайского района Алтайского края от

26.12.2007 № 93 "Об установлении пороговых значений дохода,

стоимости имущества, учетной нормы площади жилого помещения для

признания граждан малоимущими и представления им по договорам

социального найма жилых помещений муниципального жилищного

фонда».

2. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Нижнекаменского сельсовета                                                             А.Н. Сизинцев

Глава сельсовета                                                                                   М.В. Аносова